

# 乌审旗乌兰陶勒盖镇人民政府乌审旗乌兰陶勒盖镇红旗村蔬菜大棚扩建项目中标（成交）明细

内蒙古儒智泓伟工程管理有限公司受乌审旗乌兰陶勒盖镇人民政府委托，采用竞争性谈判进行采购乌审旗乌兰陶勒盖镇红旗村蔬菜大棚扩建项目（项目编号：ESZCWSS-J-H-250142）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古元蒙科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：737,980.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

### 货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07010437 焊接钢管	骨架系统	YM-BCGJ	元蒙	内蒙古元蒙科技有限公司	内蒙古	95.00	2660.00	m <sup>2</sup>	252,700.00
1-2	A07090201 塑料制品	外膜系统	YM-BCWM	元蒙	内蒙古元蒙科技有限公司	内蒙古	16.00	2660.00	m <sup>2</sup>	42,560.00
1-3	A07010437 焊接钢管	放风系统	YM-BCFF	元蒙	内蒙古元蒙科技有限公司	内蒙古	72.00	300.00	延米	21,600.00
1-4	A07010350 高分子防水卷材（片）材	内保温系统	YM-BCNBW	元蒙	内蒙古元蒙科技有限公司	内蒙古	60.00	1440.00	m <sup>2</sup>	86,400.00
1-5	A07090201 塑料制品	水蓄热系统	YM-BCSXR	元蒙	内蒙古元蒙科技有限公司	内蒙古	140.00	460.00	m <sup>2</sup>	64,400.00
1-7	A02030636 轨道交通车辆	轨道运输车（含轨道）	WSG-2	凌峰	泊头凌峰标准件有限公司	河北	6,860.00	2.00	套	13,720.00
1-8	A02220300 种植施肥机械	单通道水肥一体机	Auto-SE1	奥托	北京奥托智诚科技发展有限公司	北京	5,800.00	2.00	套	11,600.00
1-9	A02061808 取暖器	应急暖风机	BGO5008-60	宝工	宁波宝工电器有限公司	浙江	2,800.00	2.00	台	5,600.00

### 服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-6	C99000000 其他服务	安装系统	各系统安装，包含辅件和人工费用。包括大棚里外管道连接，地连线连接及材料。	符合行业验收标准并满足采购需求	合同签订后90日历天	符合行业验收标准并满足采购需求	90.00	2660.00	m <sup>2</sup>	239,400.00

内蒙古儒智泓伟工程管理有限公司  
2025年10月16日